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PROTOKOŁ NR XLII/17 
z XLII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie 

 
XLII Sesja Rady Miejskiej w Mszczonowie odbyła się w dniu 16 sierpnia 2017r. w 
sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Mszczonowie i trwała nieprzerwanie w 
godzinach od 13,10 do 14,20 
 
Radni obecni na Sesji według załączonej listy obecności – zał. nr 1 
 
Osoby zaproszone według załączonej listy obecności –zał. Nr 2  
 
Radni nieobecni na sesji nieusprawiedliwieni : Piotr Chyła, Dariusz Olesiński 
 
 
 
                        Ad.1 Otwarcia XLII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który powitał wszystkich obecnych na 
sesji. Następnie stwierdził, że w Sesji uczestniczy 11 radnych, co stanowi quorum 
do podejmowania uchwał.   
 
Burmistrz Kozłowski prosi o wprowadzenie do porządku obrad 2 punktów tj. 
1. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na 

rok 2017  
2.  Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 

Mszczonów   
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza 
Kozłowskiego o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia 
uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017 , który 
w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem wniosku 
głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek. W głosowaniu udział wzięło 11 
radnych. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie wniosek Burmistrza 
Kozłowskiego o wprowadzenie do porządku obrad punktu dotyczącego podjęcia 
uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mszczonów, który 
w wyniku głosowania został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem wniosku 
głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek. W głosowaniu udział wzięło 11 
radnych. 
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Na sesję przybyli radni: Mirosław Wirowski i Krzysztof Krawczyk  
 
Rada Miejska w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęła następujący 
porządek obrad XLII sesji 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Mszczonowie.  

4. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mszczonowie 

5. Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Mszczonów obejmującego fragment miasta 
Mszczonowa  

6. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzajemnych zobowiązań i zasad 
współdziałania dotyczącego przygotowania i realizacji inwestycji drogowej 
pod nazwą: Budowa drogi gminnej na odcinku od drogi powiatowej nr 
4715W Olszówka – Mszczonów do drogi krajowej nr 50 Sochaczew – 
Grójec , zadanie 1 Gmina  Mszczonów  

7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 
Mszczonowa 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Kathariny Cochrane 
na działalność Burmistrza Mszczonowa 

9. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Beaty Tarnowskiej na 
działalność Burmistrza Mszczonowa 

10. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Grażyny Cwaliny na 
działalność Burmistrza Mszczonowa 

11. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na 
rok 2017  

12. Podjęcie uchwały zmieniającej Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy 
Mszczonów   

13. Wolne wnioski i zapytania.  
14. Zakończenie obrad.  

Za przyjęciem porządku obrad głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, 
Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej 
Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, 
Mirosław Wirowski, Krzysztof Krawczyk. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
 
 

Ad. 2 Przewodniczący Koperski stwierdził, że protokół z XLI Sesji został 
sporządzony i był przekazany radnym przed sesją. Radni nie wnieśli uwag i 
zastrzeżeń do protokołów przyjmując go w drodze głosowania jednogłośnie. Za 
przyjęciem protokołu głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara 
Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy 
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Siniarski, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, 
Krzysztof Krawczyk. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
 

 
Ad.3 Pani Milena Tomaszewska – Suska Koordynator Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Mszczonowie przedstawiła 
sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Mszczonowie, które stanowi załącznik do protokołu..  
 

Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
pozytywnie zaopiniowała w/wym sprawozdanie jak również sprawozdanie z 
działalności MOPS w Mszczonowie. 

 

 

Ad.4 Pani Barbara Ciszewska – Kierownik MOPS w Mszczonowie 
przedstawiła sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mszczonowie, które stanowi załącznik do protokołu. Ponadto 
poinformowała, że do dnia dzisiejszego złożone zostały 152 wnioski w ramach 
programu 500+. 

 

Wiceprzewodniczący Osiński zapytał się czy uległy zmianie kryteria przydzielenia 
pomocy w ramach tego programu. 

 

Pani Ciszewska odpowiedziała, że kryteria nie uległy zmianie. 

 
 

Ad.5 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego fragment miasta Mszczonowa wraz ze zgłoszoną uwagą do tego 
planu. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uwagę zgłoszoną do 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
obejmującego fragment miasta Mszczonowa, którą w wyniku 
przeprowadzonego glosowania radni odrzucili jednogłośnie. Za odrzuceniem 
uwagi głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Krzysztof 
Krawczyk. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Mszczonów 
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obejmującego fragment miasta Mszczonowa, którą w wyniku głosowania 
przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem 
uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Krzysztof 
Krawczyk. Uchwała nr XLII/292/17 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.6 Pani Koszulińska przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia 
wzajemnych zobowiązań i zasad współdziałania dotyczącego przygotowania i 
realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: Budowa drogi gminnej na odcinku od 
drogi powiatowej nr 4715W Olszówka – Mszczonów do drogi krajowej nr 50 
Sochaczew – Grójec , zadanie 1 Gmina  Mszczonów  
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie określenia 
wzajemnych zobowiązań i zasad współdziałania dotyczącego przygotowania i 
realizacji inwestycji drogowej pod nazwą: Budowa drogi gminnej na odcinku od 
drogi powiatowej nr 4715W Olszówka – Mszczonów do drogi krajowej nr 50 
Sochaczew – Grójec , zadanie 1 Gmina  Mszczonów, którą w wyniku głosowania 
przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem 
uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Krzysztof 
Krawczyk. Uchwała nr XLII/293/17 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.7 Pani Sitek przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
skargi na działalność Burmistrza Mszczonowa wraz z uzasadnieniem. Ponadto 
poinformowała, że szczegółowe wyjaśnienia dotyczące wszystkich skarg zostały 
przedstawione na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej oraz na posiedzeniu Komisji 
Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa, komisje uznały skargi za nieuzasadnione. 
 
Burmistrz Kurek poinformował, że Fundacja „Zielony Pies” ma nieuzasadnione 
pretensje do burmistrza za to, że oddał psy do schroniska. On jako Burmistrz nie 
miał nic wspólnego z akcją odbierania psów ponieważ akcja ta prowadzona była 
przez policję pod nadzorem lekarza weterynarii.  Dodał także, że zgodnie z 
ustawą psy należało przekazać do schroniska a nie do Fundacji. 
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa uznała 
wszystkie skargi za nieuzasadnione. 
 
Radny Krawczyk poinformował, że w dniu 11 sierpnia Komisja Rewizyjna 
dokonała analizy wszystkich skarg i uznała je za nieuzasadnione 
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Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Mszczonowa, którą w wyniku 
głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za 
przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara 
Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy 
Siniarski, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, 
Krzysztof Krawczyk. Uchwała nr XLII/294/17 stanowi załącznik do protokołu. 
 

 
Ad.8 Pani Sitek przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

skargi Pani Kathariny Cochrane na działalność Burmistrza Mszczonowa wraz z 
uzasadnieniem 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pani Kathariny Cochrane na działalność Burmistrza 
Mszczonowa, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu 
udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, 
Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Andrzej 
Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek 
Zientek, Mirosław Wirowski, Krzysztof Krawczyk. Uchwała nr XLII/295/17 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.9 Pani Sitek przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
skargi Pani Beaty Tarnowskiej na działalność Burmistrza Mszczonowa wraz z 
uzasadnieniem 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pani Beaty Tarnowskiej na działalność Burmistrza 
Mszczonowa, którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu 
udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, 
Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Andrzej 
Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek 
Zientek, Mirosław Wirowski, Krzysztof Krawczyk. Uchwała nr XLII/296/17 
stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.10 Pani Sitek przedstawiła projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 
skargi Pani Grażyny Cwaliny na działalność Burmistrza Mszczonowa wraz z 
uzasadnieniem 
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Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę w sprawie 
rozpatrzenia skargi Pani Grażyny Cwaliny na działalność Burmistrza Mszczonowa, 
którą w wyniku głosowania przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 
13 radnych. Za przyjęciem uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, 
Barbara Gryglewska, Łukasz Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej 
Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, 
Mirosław Wirowski, Krzysztof Krawczyk. Uchwała nr XLII/297/17 stanowi 
załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.11 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały zmieniającej 
Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017 wraz z uzasadnieniem 
 
Radny Stusiński poinformował, że Komisja Budżetu, Rozwoju i Rolnictwa 
pozytywnie zaopiniowała projekt zmian w budżecie Gminy na 2017r. oraz projekt 
zmian w WPF. 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą Uchwałę 
Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2017, którą w wyniku głosowania przyjęto 
jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Krzysztof 
Krawczyk. Uchwała nr XLII/298/17 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.12 Burmistrz Kozłowski przedstawił projekt uchwały zmieniającej 
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mszczonów wraz z uzasadnieniem 
 
Przewodniczący Koperski poddał pod głosowanie uchwałę zmieniającą 
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Mszczonów, którą w wyniku głosowania 
przyjęto jednogłośnie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych. Za przyjęciem 
uchwały głosowali: Marek Baumel, Robert Głąbiński, Barbara Gryglewska, Łukasz 
Koperski, Renata Siwiec, Andrzej Osial, Andrzej Osiński, Jerzy Siniarski, Ryszard 
Stusiński, Waldemar Suski, Marek Zientek, Mirosław Wirowski, Krzysztof 
Krawczyk. Uchwała nr XLII/299/17 stanowi załącznik do protokołu. 
 
 

Ad.13 W tym punkcie głos zabrali: 
 
Burmistrz Kozłowski prosi o zorganizowanie spotkania z radnymi na którym 
omówione zostaną propozycje zadań inwestycyjnych na rok 2018. 
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Radni Rady Miejskiej w Mszczonowie ustalili termin sesji wrześniowej na dzień 
27 września 2017 oraz termin spotkania dotyczącego propozycji zadań 
inwestycyjnych na rok 2018 na dzień 31 sierpnia 2017r. 
 
 

Ad.14  Zamknięcia XLII Sesji Rady Miejskiej w Mszczonowie dokonał 
Przewodniczący Rady Pan Łukasz Koperski, który podziękował za uczestnictwo w 
obradach.  
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
 
 
Protokołowała                                              Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Małgorzata Badowska                                                    Łukasz Koperski 
 
 
 
Sporządzono dnia 2017-08-28 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


